



Nové Město na Moravě

Kancelář vedoucího úřadu

Vratislavovo náměstí 103,
592 31 Nové Město na Moravě

Váš dopis značky/ze dne

/

Naše značka

MUNMNM/
3195/2018

Vyřizuje/linka

Stará Lenka / 566598312

Nové Město na Moravě

06.03.2018

Sdělení k žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) doručené dne 27.2.2018, ve které žádáte o informace týkající se využití výpočetní techniky při volbách, Vám sdělujeme následující:

1) Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky v roce 2017

- AutoCont CZ a.s., Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Hornopolní 3322/34, IČ: 47676795
- pronájem a instalace výpočetní techniky (7ks notebook, 12ks počítač, 19ks tiskáren), výše ceny zveřejněna na <http://rozpocet.nmmn.cz/cz/rok2017/vydaje/akee/0000000000155>

2) Volby prezidenta republiky v roce 2018

- AutoCont CZ a.s., Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Hornopolní 3322/34, IČ: 47676795
- pronájem a instalace výpočetní techniky (7ks notebook, 12ks počítač, 19ks tiskáren), výše ceny zveřejněna na <http://rozpocet.nmmn.cz/cz/rok2018/vydaje/akee/0000000000155>

S pozdravem

Mgr. Petr Hanych
tajemník MěÚ

TELEFON

566598300

FAX

566598305

E-MAIL

posta@nmmn.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ

KB Žďár nad Sázavou
č.ú. 19-1224751/0100

IČ / DIČ

00294900
CZ00294900

ÚŘEDNÍ DNY

Po: 8⁰⁰ - 18⁰⁰
St: 8⁰⁰ - 17⁰⁰
Čt: 8⁰⁰ - 14⁰⁰



žádost o informace dle 106/1999 Sb
BCOMP.CZ

Komu:

posta

26.02.2018 19:43

Skrýt podrobnosti

Od: "BCOMP.CZ" <

Komu: <posta@nmnm.cz>

omp.cz>

MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÉ MĚSTO na Moravě okres Žďár nad Sázavou	1 Ukládá znak
Došlo: 27. 02. 2018 Zpracovatel
Č.jednací 3195/2018	KVV Pořadové č
Počet listů/příloh:.....

Dobrý den

Pro město Nové Město na Moravě



Dle zákona o svobodném přístupu k informacím

106/1999 Sb. Žádám o tyto informace:

- Jméno firmy která vašemu městu půjčila výpočetní techniku na volby Parlamentu České republiky v roce 2017 a Prezidentské volby 2018
- Rozsah služby, zda šlo jen o zapůjčení, nebo včetně dalších služeb a kterých
- Celkový počet zapůjčených kusů výpočetní techniky. V kusech notebooků a v kusech tiskáren.
- Cenu za volby Parlamentu České republiky v roce 2017
- Cena za prezidentské volby 2018

Prosím o zaslání těchto informací na email sb@bcomp.cz

S pozdravem

www.bcomp.cz

gsm: +420 777 085 552

e-mail: info@bcomp.cz